AR T, AL A T T T A SR s R AU

REC &QO

“2008 — Afio de la Ensefianza de las Ciencias”

A7UCE" A PED
- DIAECTORA 2POY

f%{éﬁlﬂrm e %}/Jw(ux'(fm
(%u'[/em%ld %HOWAZ HNazcional
e@?;(’wwar/ﬂ
Buenos Aires, 24 de abril de 2008.

VISTO las propuestas efectuadas por distintas Facultades Regionales, sobre la
incorporacion de docentes de Universidades Nacionales a la némina de Profesores que se

encuentran en condiciones de integrar los jurados que intervienen en los concursos docentes, y

CONSIDERANDO:

Que la Comision de Ensefianza analizo los antecedentes y aconsejé aprobar las
propuestas presentadas.

Que el dictado de la medida se efectta en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Incorporar a la ndmina de Profesores en condiciones de integrar jurados de los
concursos, a los docentes propuestos, pertenecientes a Universidades Nacionales, conforme al
detalle que figura en el Anexo I, que forma parte de la presente resolucion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 342/2008

H

A.U.S. RICARDO F. 0. SALLER
Seccretario del Consejo Superior



BEGISTRADO!

“2008 — Afio de la Ensefianza de las Ciencias”

{ AZUCENA PERALTA
§ CIRECTORAA APOYD DONIEY SUFERIDR ¢

T -

%{thm’o e %?éwaw’a?u
0261[0(%&%1@’ [%ﬁﬂ/ﬂyiﬂd- Nrcional

@;ﬂfﬁ/)ﬂa(/ﬂ
ANEXO 1
RESOLUCION N° 342/2008
UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
REZK, Horacio Ingenieria Mecanica
FERNANDEZ, Hugo Integracion Eléctrica 1
Instalaciones Eléctricas
Electrotecnia
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL
VIVIANI, Beatriz Eleonora Algebra y Geometria Analitica
SPIES, Rubén Daniel ‘Algebra y Geometria Analitica
MACIAS, Roberto Algebra y Geometria Analitica

Analisis Matematico II

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

IRASSAR, Edgardo Fabian Materiales

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LOMAS DE ZAMORA

PASCAL, Oscar Manuel Ingenieria y Sociedad

X( :



§ E G ! S T %A D O é “2008 — Afio de la Ensefianza de las Ciencias”
ga Lo a BeolE !

AZUCENA PERALTA E
! DIRECTORA APCYO CONSESD SUPERICR §

e,

! . -
f/ Jinisteric de %(/Ilt'ﬂcé(fﬂ,

O?/(]?Z(/(%’J(W .%ﬂa@%@ Noional
Dectorads

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA

PAVLICEVIC, Juan Santiago Ingenieria y Sociedad

rbg



